
UCHWAŁA NR LXV/286/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/193/05 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 15 września 2005 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kowarach, zmienionej uchwałą nr XXXVI/177/08 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowarach § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ośrodek realizuje zadania własne gminy oraz zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
realizowane przez gminę Kowary w zakresie: 

1. pomocy społecznej, 

2. dodatków mieszkaniowych, 

3. świadczeń rodzinnych, 

4. świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

5. postępowań dotyczących dłużników alimentacyjnych, 

6. pomocy kombatantom oraz niektórym osobom będącym ofiarami represji wojennych i okresu powojennego, 

7. postępowań dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej, 

8. ubezpieczeń społecznych, 

9. powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego, 

10. promocji zatrudnienia, 

11. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

12. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

13. sprawienia pogrzebu zmarłym na terenie gminy, którzy nie zostali pochowani przez podmioty, o których 
mowa w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych, 

14. dodatków energetycznych, 

15. innych zadań przekazanych przez ustawę lub na podstawie porozumień.” 

Id: 56D97648-C1AD-421A-857F-DD807A747EFF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 56D97648-C1AD-421A-857F-DD807A747EFF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawowe rozszerzenie zadań gmin w zakresie zadań własnych oraz zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej w okresie od 2008 r. i przekazanie ich przez Burmistrza Miasta do realizacji przez Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach w trybie upoważnienia do prowadzenia postępowań w tych sprawach,
wymaga rozszerzenia określonychw § 2 statutu zadań Ośrodka – jak w przedłożonymprojekcie.

Id: 56D97648-C1AD-421A-857F-DD807A747EFF. Podpisany Strona 1


		2014-03-06T12:12:12+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




